Государственное казённое учреждение социального обслуживания
«Курский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда»
(ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда»)

ПРОТОКОЛ № 2

[bookmark: _GoBack]28.12.2019 г.

ст. Курская, Курский район, Ставропольского края

заседания антикоррупционной комиссии

Председатель –  Верещагина Елена Александровна, директор;
Секретарь - Адамян Лиана Беняминовна, специалист по персоналу;
Члены комиссии – Назгаидзе Оксана Николаевна, председатель профсоюзного комитета ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда»;
Пулина Надежда Владимировна, заведующий отделением социальной диагностики и социально-правовой помощи;
Полякова Светлана Борисовна, директор муниципального образовательного учреждения средней образовательной школы № 1 ст. Курской.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Итоги работы по противодействия коррупции за 2019 год.
2.Рассмотрение вопросов по разработке Плана мероприятий на 2020 год.

1. СЛУШАЛИ:
Верещагину Е.А., директора о подведении итогов работы Комиссии по противодействию коррупции учреждения за 2019 год. Было  отмечено, что за 2019 год проявлений коррупционной деятельности не выявлено, работа по просвещению руководителей структурных подразделений и материально-ответственных лиц в сфере противодействия коррупции ведется постоянно.

ПОСТАНОВИЛИ:
          Итоги работы Комиссии считать удовлетворительными.

 2. СЛУШАЛИ:
        Специалиста по персоналу Адамян Л.Б., которая представила проект плана мероприятий на 2020 год.

ПОСТАНОВИЛИ:

        Согласовать план мероприятий на 2020 год.

Председатель  комиссии                                                             Е.А. Верещагина

Секретарь комиссии                                                                  Л.Б. Адамян